
  

Białobrzegi: Remont sieci wodoci ągowej polegaj ący na wymianie 

istniej ącej sieci wodoci ągowej z rur azbestowo-cementowych na rury 

PVC 

Numer ogłoszenia: 266270 - 2009; data zamieszczenia : 04.08.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Wodociągów i Kanalizacji - Zakład Budżetowy , ul. Rzemieślnicza 30, 26-

800 Białobrzegi, woj. mazowieckie, tel. 0-48 613 26 15, faks 0-48 613 26 15. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont sieci wodociągowej polegający na 

wymianie istniejącej sieci wodociągowej z rur azbestowo-cementowych na rury PVC. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

realizacja zadania pn. Remont sieci wodociągowej polegający na wymianie istniejącej sieci wodociągowej z 

rur azbestowo-cementowych na rury PVC składającego się z następujących części: a. zadanie 1. remont 

sieci wodociągowej w ul. Sportowej na odcinku o długości 303 mb od ul. Reymonta do ul. Kusocińskiego w 

Białobrzegach; b. zadanie 2. remont sieci wodociągowej w ul. Polańskiej na odcinku o długości 429 mb od 

ul. Żeromskiego do wysokości posesji nr 64 w Białobrzegach. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.13.00-8. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 2. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  . 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
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III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA   

Informacja na temat wadium:  Nie wymagane 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków:  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się oferenci, którzy spełnią następujące warunki: a/ 

posiadają uprawnienia do wykonania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień, b/ posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują 

potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne 

zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do 

wykonania zamówienia, c/ znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia, d/ nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia..  

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  a) aktualny odpis z właściwego 

rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej - 

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; b) aktualne 

zaświadczenie o nie zaleganiu z podatkami z właściwego Urzędu Skarbowego - wystawione nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; c) aktualne zaświadczenie z ZUS-u o 

nie zaleganiu z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania ofert; d) dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą 

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bialobrzegigmw.13.e-bip.pl. 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji - Zakład Budżetowy w Białobrzegach 26-800 Białobrzegi, ul. Rzemieślnicza 30 godziny 
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urzędowania: od poniedziałku do piątku, w godz. 7.00 - 15.00. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  27.08.2009 

godzina 10:30, miejsce: Zakład Wodociągów i Kanalizacji - Zakład Budżetowy w Białobrzegach 26-800 

Białobrzegi, ul. Rzemieślnicza 30. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  remont sieci wodociągowej w ul. Sportowej na odcinku o długości 303 mb od ul. 

Reymonta do ul. Kusocińskiego w Białobrzegach. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Szczegółowy zakres zamówienia 

określają załączniki do siwz: Załącznik nr 3 do siwz - projekt techniczny ul. Sportowej; Załącznik nr 4 do 

siwz - kosztorys ofertowy ul. Sportowej..  

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.13.00-8.  

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w dniach: 40.  

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  remont sieci wodociągowej w ul. Polańskiej na odcinku o długości 429 mb od ul. 

Żeromskiego do wysokości posesji nr 64 w Białobrzegach. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Szczegółowy zakres zamówienia 

określają załączniki do siwz: Załącznik nr 5 do siwz - projekt techniczny ul. Polańskiej; Załącznik nr 6 do 

siwz - kosztorys ofertowy ul. Polańskiej.  

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.13.00-8.  

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w dniach: 60.  

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
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